XP-18 系列一体机
用户手册
无锡信捷电气股份有限公司
 资料编号  PHC01 20210408 3.0
 信捷电气
XP-18 系列一体机
用户手册
第二版

 结构紧凑，大幅度节省电控柜空间
 外观简洁大方又富有时尚气息
1-1-2. 型号命名
① ④ ⑤ ② ③
1： 系列名称 XP 系列：显示区域不带触摸功能
2： PLC 类型 1：XC1 系列
  2：XC2 系列
  3：XC3 系列
3： 输入输出点数 18：10 入 8 出
4： 输出类型 R：继电器输出
  T：晶体管输出
  RT：晶体管继电器混合输出
5： 是否选配 BD 板 B：XP2 系列可带扩展 BD 板
  空：XP2 系列不带扩展 BD 板
注意：XP1 系列不带扩展 BD 板；XP2 系列可选配 BD 板（以型号是否-B 区分）；XP3 系
列可连接 BD 板。
XP-18 系列一体机用户手册                                             1 XP 系列一体机概述
3
1-1-3. 型号表
XP 系列一体机型号如下表所示：
XP 系列
继电器输出 晶体管输出 晶体管继电器混合输出
XP1-18R XP1-18T XP1-18RT
XP2-18R - XP2-18RT
XP2-18R-B - XP2-18RT-B
XP3-18R XP3-18T XP3-18RT
    XP 系列一体机扩展 BD 板型号如下表所示：
型号 说明
XP-2AD2PT-BD 2 路 0~10V 模拟量输入，2 路 PT100 热电阻测温
XP-4AD-BD 4 路 0~10V、0~5V 模拟量输入
XP-4PT-BD 4 路 PT100 热电阻测温
XP-2PT2AD1DA-BD 2 路 PT100 测温，2 路 0~10V 模拟量输入，1 路 4~20mA 模
拟量输出
XP-18 系列一体机用户手册                                             1 XP 系列一体机概述
4
1-2. 一般规格
1-2-1. 产品规格
电气规格
项  目 规  格
电气
特征
输入电压 DC24V
功耗 低于 10W（TYP2.0W）
允许瞬时停电 小于 20ms
耐电压 AC1000V-10mA   1 分钟（信号与地间）
绝缘阻抗 约 10MΩ，DC500V（信号与地间）
环境
操作温度 0～50℃
保存温度 –10～60℃
环境湿度 20~85%（无凝露）
耐振动 10~25Hz（X，Y，Z 方向各 30 分钟 2G）
抗干扰 电压噪声：1000Vp-p
周围空气 无腐蚀性气体
保护结构 符合 IP20
结构
冷却方式 自然风冷
外部尺寸 172.0*121.0*56.5
面板开孔尺寸 164.0*113.0
接口
下载口 RS-232
通讯口 RS-485
HMI 规格
项  目 规  格
画面